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Zarządzenie Nr 22/2014

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 22 października 2014r

w sprawie korekty składów kart do głosowania w wyborach do Rady Powiatu

Nowotomyskiego w zakresie zgodności z ustaloną treścią karty ijej wzorem.

Na podstawie art. 156 $ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr

2 1 , poz. 1 1 2 ze zm.) oraz pkt 30 ppkt l załącznika do Uchwały Państwowej Komigi Wyborczej

z dnia 25 sierpnia 2014r. w sprawie wytycznych i Wjaśnień dotyczących druku i

przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty do

głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille'a obwodowym komigom wyborczym w

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16

listopada 2014r. zarządzam, co następuje:

Wyznacza się dwa niezależnie od siebie działające zespoły w celu korekty skltadów kart

do głosowania w zakresie zgodności z ustaloną przez Państwową Komigę Wyborczą

treścią karty i jd wzorem, który stanowi załącznik nr 3 do Uchwały Państwową

Komigi Wyborczej z dnia 1 1 sierpnia 2014r. w sprawie wzorów kart do głosowania

oraz nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a w wyborach

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

Do składu pierwszego zespołu wyznacza się:

- Panią Agnieszkę Henicz -- Podinspektora w Wydziale Spraw Obywatelskich i

Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu,

- Pana Leszka Gruszkiewicza Podinspektora w Wydziale Spraw

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nowym

Tomyślu.

l

2



3 Do składu drugiego zespołu wyznacza się:

- Panią Ewę Bąbelek -- Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich

Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu,

- Pana Lecha Zawartego -- Podinspektora w Wydziale Organizacyjno

Gospodarczym Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu.

Stwierdzone błędy oba zespoły wzalemme kong'ontują i przekazują Przewodniczącemu

Powiatową Komisji Wyborczej w Nowym Tomyślu.

$ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
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